РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «ЦМУРСКИЙ»
Республика Дагестан,  Сулейман Стальский  район, с. Цмур, Индекс 368771, cmur.mo@yandex.ru

«20» октябрь 2022г.                                                                                         № 41

РЕШЕНИЕ

О проекте Правил благоустройства территории сельского поселения

«сельсовет «Цмурский»

         Руководствуясь подпунктом 19 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «сельсовет «Цмурский»,

Собрание депутатов СП «сельсовет «Цмурский»

РЕШИЛО:

1. Принять проект Решения Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет «Цмурский» «Об утверждении Правил благоустройства на территории

сельского поселения «сельсовет «Цмурский»» (далее – проект Решения) –

приложение №1.

2. Вынести рассмотрение проекта Правил благоустройства на территории

сельского поселения «сельсовет «Цмурский» на публичные слушания.

3. Провести 10 ноября 2022 года публичные слушания по проекту Правил

благоустройства на территории сельского поселения «сельсовет «Цмурский».

4. Методом проведения публичных слушаний определить здание

администрации Цмурского сельского поселения по адресу: с.Цмур, ул. А.

Фатахова, д.25а, Сулейман-Стальского района, РД. Начало слушаний в 12 часов 00

минут.

5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в

обсуждении правил благоустройства на территории СП «с/с «Цмурский» согласно

приложению №2.

6. Организацию проведения публичных слушаний возложить на

администрацию сельского поселения «сельсовет «Цмурский».

     7. Опубликовать данное решение на официальном сайте Цмурского сельского

поселения в сети Интернет.

       8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Председатель

Собрания депутатов                                                                                    Алибекова Л.Н.